廃棄物発生場所 　宮若市　　　　　　　　　　　　　　【　　　　　　 様宅】

廃　棄　物　搬　入　申　込　書

（個 人 直 接 搬 入）

令和 　年 　月　　日

宮若市外二町じん芥処理施設組合　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮若市環境保全課長　関　岡　雄　二

下記のとおり廃棄物搬入の受入をお願いします。

搬入日時 　令和　　年　　月　　日　（ 　曜日 ）　　　　　　　 時　　　分頃

搬入場所 　□ 泉水最終処分場

□　資源物 　□缶　　　□ びん　　　□ペットボトル　　　□ その他（　　　　　）

搬入者住所 　□　同上

氏　　　名 　　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　【続柄　　　　  】

　□　電話

搬入車輌 　車輌番号

廃　　棄　　物　　の　　種　　類

□　不　燃 　□ 陶器（食器類）　□  ガラス　□ 家電品　□ その他（　　　　）

連　絡　先
　□　E-mail

受入施設 　□ 泉水最終処分場

□　粗　大 　□家具　　□ベッド　　□自転車　　□その他（　　　　　　　　　　）

搬入理由 　□  引越　　□ 空家片付   □ 大掃除　　□ その他（　  　　）

本人確認書類 　□ 運転免許証　　□ その他（　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当課：宮若市　環境保全課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付（　　　　　　　　　）

※じん芥処理施設組合記入

本人確認書類 　□ 運転免許証　　　□ その他（　　　　　　　　）

　 受入担当者:               　  証紙受領者　　　　　　　　　　 　　    枚

受入重量

 １台目：総重量　　 　㎏：空車重量　　 　㎏：正味　　 　㎏

 ２台目：総重量　　　 ㎏：空車重量　 　　㎏：正味　　 　㎏

 ３台目：総重量　　 　㎏：空車重量　 　　㎏：正味　　 　㎏

　                                         　合計       ㎏

荷　　姿